資深優良、特殊優良教師推薦資格一覽表
	資深優良教師
	1.本會會員，教職員工皆可。

2.申請類別分25、30、40年三種，計算方式：

(101年8月)－(起始服務年月)＝服務年資

3.滿半年(6個月)以上者以一年計算併入

(如滿24年6個月，以25年計，即可提出申請)

4.101年8月1日退休而符合資格者可提出申請

	特殊優良教師
	1.本會會員，教職員工皆可。

2.5年內(96~100年度)未曾推薦過。

3.須提出具體優良事蹟(繳交特殊優良教師事蹟表，如附件)。


宜蘭市101年度各級學校特殊優良教師名額分配一覽表
	國

小
	中山
	宜蘭
	黎明
	凱旋
	育才
	南屏
	光復
	新生
	力行
	合計
（9校）

	名

額
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	3
	1
	1
	13

	國

中
	復興
	中華
	宜蘭
	凱旋
	
	
	
	
	
	合計

（4校）

	名

額
	5
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	10

	高大

中專
	宜中
	蘭女
	宜商
	宜大
	
	
	
	
	
	合計

（4校）

	名

額
	2
	2
	4
	9
	
	
	
	
	
	17


宜蘭市教育會表揚101年度特殊優良教師事蹟表

	姓名
	任職學校
	職稱

	
	
	

	優良事蹟(請以百字以內敘述其優良事蹟)




註：一、請以百字以內敘述其優良事蹟。

二、五年內(96-100年度)未曾推薦過，且為本會之會員。

三、本表每人一張，不敷使用時請自行影印，並請於8月22日(三)前E-mail至hclee@niu.edu.tw謝謝您！

宜蘭市教育會101年度教師節表揚資深優良教育人員推薦名冊
	推薦學校
	姓  名
	服務起訖

年資
	推薦類別
（滿25、30、40年）
	備註

	
	
	　　年　　月

至

　　年　　月
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


備註：1.本表不敷使用，請自行增列。

       2.請於8月22日(三)前E-mail至hclee@niu.edu.tw。謝謝您！

附件
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